Krakéw, 01.10.2018 r.
Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 01.10.2019 r.

Pytanie 1:

Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci $rodek, ktéry ma pozwolenie Ministra Zdrowia i zakres dziatania
biobdjczego na bakterie i grzyby? Informuje, ze Domestos ma zakres dziatania: wirusy, bakterie i

grzyby.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie dopusci $rodka ktory ma pozwolenie Ministra Zdrowia i zakres dziatania biobdjczego
na bakterie i grzyby. Zamawiajgcy wymaga srodka typu ,,Domestos” lub réwnowaznego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy moze przedtuzy¢ termin skfadania ofert do dnia 03.10.2019 .
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu sktadania ofert.
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